
KMF Junioreiden ensimmäinen  toimintavuosi oli varsin toimintarikas.  Toiminta saatiin hyvin 

sekä laajalla rintamalla käyntiin ja monet ensimmäisen vuoden asioista pyrittiin tekemään 
laadullisesti siten, että jatkossa niiden hoitaminen on helpompaa. 

KMF Juniorit r.y. (KMF-j) perustettiin tammikuussa 2007, perustamishetkellä seuraan liittyi n 

160 juniorityttöä ja 20 toimihenkilöä.  Cn-Juniorit ja siitä nuoremmat sekä joukkueiden 

toimihenkilöt siirtyivät Kuopion Mimmifutis ry:stä perustettuun seuraan.  

KMF Juniorit kuuluu jäsenenä Suomen Palloliittoon.  Seuran kotipaikka on Kuopion kaupunki 
ja seuran kieli on suomi. Seuran tarkoituksena on edistää jäsentensä liikunta- ja 

urheiluharrastusta, erityisesti tyttöjen jalkapalloilua, tavoitteena ruumiillisen ja henkisen 

hyvinvoinnin edistäminen. 

Kaikkia seurassa pelaavia, valmentavia ja toimivia sitoo seuran linja. Seuraavassa linjan 
johtavat periaatteet: 

• Huolehdimme kaikista seuraan tulevista pelaajista ja annamme mahdollisuuden 

harrastaa jalkapalloa  
• Huolehdimme myös lahjakkaimpien pelaajien mahdollisuuksista kehittyä seurassa  

• Nostamme tyttöjalkapalloilun taitotasoa  

• Kunnioitamme Palloliiton suosituksia valmennuksessa ja peluuttamisessa 

Perustetun seuran alkutaipaleen tarkoituksena on ollut luoda myös pohjaa tuleville 

vuosille. Toiminnan sekä linjausten pääalueina ensimmäisenä vuotena on ollut mm. 

• Hyvien harjoitteluolosuhteiden varmistaminen 

• Laadukkaan ohjauksen ja valmennuksen riittävyys 

• Tarkan talouden pidon ja ennustamisen 

Vuoden 2007 lopussa lisenssoituja junioreita oli n. 220 ja toimihenkilöitä 35, jotka toimivat 

vapaaehtoisperiaatteella, seurassa ei ole palkkatyöntekijöitä.   

Toukokuussa 2007 perustettiin naisten harrastejoukkue, määrä on n. 30 äitiä tai muuten 

jalkapallosta kiinnostunutta harrastajaa naista.  Suurin osa näistä harrastajista ei ole pelannut 
aiemmin jalkapalloa.  Harrastajamäärän kasvu oli seurassa vajaassa vuodessa näin yli 50%. 

Syyskuussa 2007 perustettiin vanhimman ikäluokan 93-94 FUN-ryhmä, jolla taattiin myös 
kevyempi harrastusmahdollisuus.   

Samoin syksyllä 2007 perustettiin TaNoKe-ryhmä (Taito-Nopeus-Ketteryys) 95-97 syntyneille 
tytöille, jonka tavoitteena on  henkilökohtaisten taitojen lisäharjoitteluun ja  kehittymiseen 

normaalin harjoittelun lisäksi.  Myös säännöllinen ja kohdistettu maalivahtivalmennus 
käynnistyi vuoden lopussa. 

Keväällä 2007 seuralla oli 16 harrastuskertaa viikossa, kun vuoden 2008 alussa määrä oli 26.  
Olosuhteisiin, määrään ja laatuun panostaminen on onnistunut kiitettävästi. 

Piirinsarjoihin ja erilaisiin turnauksiin osallistui keväällä kuusi ikäluokkaa, kun taas vuodelle 

2008 piirinsarjaan on ilmoittautunut 8 ikäluokkaa ja yhteensä 12 joukkuetta. Piirinsarjoissa ja 

turnauksissa eri puolella Suomea ja myös Ruotsissa joukkueemme pärjäsivät hienosti. 

Www-sivut on nähty seuran tärkeänä julkisivuna alusta alkaen.  Sivut julkaistiinkin 
joukkueiden omilla alasivuilla jo toiminnan kolmannella viikolla.  Jatkuvalla päivitettyllä 

ajantasaisella tiedolla sekä selkeällä sivujen rakenteella ja visuaalisella ilmeellä on saavutettu 



hyvä tavoitettavuus niin omien harrastajien kuin ulospäin antavan mielikuva osalta.  

Sivustomme (www.kmf-j.com)on saanut paljon kiitosta ulkopuolisilta. 

Seuran johtokuntaan kuuluu edustus jokaisesta ikäluokasta. Johtokunnan pöytäkirjat ovat 
kaikkien nähtävissä seuran internet-sivuilla.  Tällä toimenpiteellä viestitään seuran toiminnan 

avoimuudesta.  Myös seuran säännöt ja kaikki oleelliset asiat pyritään viestimään www-

sivujen kautta.   

Ensimmäisenä toimintavuotena on lisäksi konseptoitiin kehitettyjä asioita, joilla osaltaan 
tavoitellaan varainhankintaa pelaajille sekä lisää harrastajia ja seuraimagoa alueellisesti. 

Konseptoituja asioita ovat: 

• Taitopassi, jolla motivoidaan kotipihan taidon kehittämiseen.  Taitopassi ja sen 
tilaaminen on tuotteistettu ja siitä seura saa lisätuloja juniorityttöjen taitojen 

edelleen kehittämiseen 
• Jalkapallokoulu, joka tullaan pitämään jatkossakin kesäkuun toisella viikolla.  

Ensimmäisenä vuotena kouluun osallistui 85 tyttöä (5-10 v) 

• Aikuisten naisten harrastejalkapalloturnaus Naati-Elä-Laakase k-25 

(www.laakase.com) järjestetään ensimmäisen kerran 5.7.2008 legendaarisella 

Vänärin stadionilla.   

Seuran toimintaa kuvaavissa esitteissä ja muissa julkaisussa esiintyy seuran 
juniorijalkapalloilijoiden tyttöhahmo Ronaltiina perinteisen seuran logon lisäksi.  Tällä 

tyttöpelaajahahmolla luodaan selkeä ja perinteistä seuravaakunaa muistettavampi mielikuva 

tyttöjen jalkapalloharrastuksena. 
 

Seuran asusteisiin tehtiin pitempiaikaiset hankintasopimukset Kevaman kanssa.  
Hankintasopimusten ensisijainen tarkoitus on varmistaa seuran asusteissa ulkoisesti 

pitkäikäisyys ja päivitysmahdollisuus tarpeiden muuttuessa.  Lisäksi kyseisellä sopimuksella 

tuemme kuopiolaista työtä ja yrittäjyyttä omalta osaltamme.  Myös Sportian kanssa tehty 
yhteistyösopimus tähtää pitkäaikaiseen kumppanuuteen.   

 
Vuoden lopussa päätettiin myös lähteä tarkentamaan seuran strategiaan tuleville vuosille.  

Tässä työssä painopisteenä tulee vastaan kysymykset kuinka suureksi seura haluaa kasvaa ja 
miten laadukasta toiminta halutaan olevan.   

 

Kuopiolaisessa jalkapallokaupungissa kaikki on mahdollista.  Oikeastaan rajat toiminnan 
kasvulle tai laadukkaalle toiminnalle luo seura itse omilla linjauksillaan.  Tyttöjunioreiden 

määrä voidaan nostaa arviomme mukaan kaksinkertaiseksi ja itä-suomalaisessa 
mittakaavassa KuPS ja Jipon kanssa suurseuraksi jos niin tahdomme.  

 

Ensimmäinen vuosi on myös taloudellisesti että nuorisotyömielessä menestyksekkäästi 
takana.  Kaiken vapaaehtoistoiminnan perustana täytyy olla isien ja äitien osallistuminen 

tyttöjen harrastukseen ja varsinkin vapaaehtoisten toimihenkilöiden arvokas työ.  Tämän työn 
tärkeimpänä polttoaineena on työstä saatava kiitos ja positiivinen ilmapiiri. Tässä ilmapiirissä 

kuopiolaiset tytöt saavat omalta osaltaan paremmat lähtökohdat myös muuhun elämään. 
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KMF Juniorit Ry, Johtokunta 


